
临夏市贫困重度残疾人照护服务机构项目中标公告

甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司受临夏市民政局的委托,对

临夏市贫困重度残疾人照护服务机构项目以公开招标方式进行采购，

评标委员会于2024年12月13日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC21220240668

2、项目预算：项目预算：316.68 万元（第一包：87.4008 万元；

第二包：23.148 万元；第三包：50.6544 万元；第四包：59.7312 万

元；第五包：95.7456 万元）

3、中标内容及结果：

第一包：临夏市八坊街道、城郊镇、南龙镇的597名重度残疾人照

料服务

中标供应商名称:甘肃民福康和养老服务有限公司

统一社会信用代码：91620102MA722HUC8J

联系人：张荫锦

联系电话：18189686041

地址：甘肃省兰州市城关区张掖路街道庆阳路316号第19层001室-7

中标金额：71.64万元

第二包： 临夏市城南街道、城北街道的147名重度残疾人照料服务

中标供应商名称:甘肃善孝养老服务有限公司

统一社会信用代码： 91622926MA74KHN3XH

联系人：白军

联系电话： 17793008004

地址： 临夏市前进路15号（养老幸福驿站）

中标金额：17.64万元



第三包：临夏市东区街道、折桥镇的346名重度残疾人照料服务

中标供应商名称:甘肃爱友家康复有限责任公司

统一社会信用代码： 91622921MA72QTL734

联系人： 张昱

联系电话：15600392852

地址：甘肃省兰州市城关区五泉街道五泉西路49号1层商铺

中标金额：41.52万元

第四包：临夏市枹罕镇的408名重度残疾人照料服务

中标供应商名称:临夏州阳光大姐服务有限公司

统一社会信用代码：91622901MA73E0F04X

联系人：马祖力哈

联系电话：18794501994

地址：甘肃省临夏州临夏市东区街道光华东路花邸小区2号楼西侧

1-12轴商铺

中标金额：48.96万元

第五包：临夏市东关街道、红园街道、西关街道的654名重度残疾

人照料服务

中标供应商名称: 临夏安颐养老服务有限公司

统一社会信用代码：91622901MA74EPE66D

联系人： 赵华民

联系电话： 18793090049

地址： 临夏市滨河东路三易黄金水岸28栋1单元1803室

中标金额：78.48万元

4、定标日期：2024年12月13日

5、招标公告日期：2024年11月22日



6、服务期限：服务期限为12个月（2025年1月1日-2025年12月31

日）（若中标方未按相关规定履行职责，采购人有权终止合同）。

7、中标公示期限：1个工作日

8、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980号

文件规定执行，收费金额：第一包1.07万元;第二包0.26万元;第三包

0.62万元;第四包0.73万元;第五包1.17万元;由中标单位向招标代理

公司支付。

9、项目用途:临夏市贫困重度残疾人照护服务机构项目

10、评标委员会成员名单：罗鹃、马镇玲、马淑莹、方永平、

何若云

11、联系方式：

采购人：临夏市民政局

联系人：康人杰

联系电话：0930-6328987

单位地址：临夏市青年路2号

代理机构：甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司

联系人：刘金芳

联系电话：15609301117

单位地址：甘肃省临夏市陈方花园F区4号楼1单元1302室

监管单位：临夏市财政局采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：甘肃省临夏州临夏市折桥镇折桥村市财政局

甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司

2024年12月16日



附件：分项报价表

包 号：第一包

名称 服务内容 服务期限 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

临夏市贫

困重度残

疾人照护

服务机构

项目

临夏市八坊

街道、城郊镇

、南龙镇的

597名重度残

疾人照料服

务

服务期限为 12

个月（2025 年

1 月 1 日

-2025 年 12

月 31 日）

人 597 1200 716400
第一包：临夏

市八坊街道、

城郊镇、南龙

镇

包 号：第二包

包 号：第三包

序

号
名称 服务内容 服务期限

单

位

数

量

单价

（元）

总价（

元）

备

注

1

临夏市东区

街道、 折桥

镇的346名

重度残疾人

照料服务

1.日常照料服务

2.送医送药服务

3.心理咨询服务

4.卫生保洁服务

服务期限为 12 个月（2025

年 1 月 1 日-2025 年 12

月 31 日）（若

中标方未按相关规定履行职

责，采购人有权终止合同）

人 346 1200 415200 无

序号名称 服务内容 服务期限单位 数量 单价（元） 总价（元）备注

1

临夏市城南街

道、城北街道

的147名重度残

疾人照料服务

日常照料服

务、送医送药

服务、心理咨

询服务、卫生

保洁服务

12个月 名 147 100元/月/名176400 服务期限为 12个

月 ， 自2025年1月

1日-2025年12月31

日 。（若中标方未按

相关规定履行职责 ，

采购人有 权终止合

同）

合计金额（大写） ： 176400.00元 （大写：壹拾柒万陆仟肆佰元整）



合计金额(大写)：肆拾壹万伍仟贰佰元整

包 号：第四包

序

号
名称 服务内容 服务期限 单位 数量

单价(

元)

总价（元

）

备

注

1

临夏市贫困重度

残疾人照护服务

机构项目

贫困重度

残疾人照

护服务

服务期限为12个月(

即2025年1月1日

-2025年12月31日)

人 408 100 489600

投标总价合计 （大写）：肆拾捌万玖仟陆佰元整 （小写）：489600元

包号：第五包

序

号
名称 服务内容 服务期限 单位 数量

单价（

元）

总价（

元）
备注

1

临夏市东关街

道、红园街道、

西关街道的654

名重度残疾人

照料服务

日常照料

服务
服务期限为12

个月（2025年1

月1日-2025年

12月31日）（若

我方未按相关

规定履行职责，

采购人有权终

止合同）。

人/年 654

1200 784800

按照服

务对象

的增减

或标准

的升降

，结算

时进行

相应调

整

2
送医送药

服务
人/年 654

3
心理咨询

服务
人/年 654

4
卫生保洁

服务
人/年 654

5 信息管理 人/年 654

投标总价合计 （大写）：柒拾捌万肆仟捌佰元整 （小写）：784800.00


